



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- ☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001601885
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 ก.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตุอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : หจก.เชียงใหม่โทรศัพท์ เซลล์ แอนด์เซอร์วิส

ที่อยู่(Vendor's address) :
17/15
ถ.ซูเปอร์ไฮเวย์เชียงใหม่-ลำปาง
ต.หนองป่าครั่ง อ.เมืองเชียงใหม่
จ.เชียงใหม่ 50000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
คำจ้างติดตั้งอุปกรณ์สื่อสาร แผนกปฏิบัติการและบำรุงรักษา จำนวน 10 รายการ
เบิกจ่ายจากงบ งบทำการ กฟจ.ชม. ศูนย์ต้นทุน A301101030
รหัสบัญชี 53032070 ชื่อบัญชี ค่าติดตั้งอุปกรณ์สื่อสาร

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)				
หมายเหตุ(Item text)				
1		200.000	20.00	4,000.00
สาย LAN Outdoor		เมตร		
2		70.000	10.00	700.00
สายโทรศัพท์ 4C		เมตร		
3		1.000	600.00	600.00
ตู้พักสาย UL - 6030		หน่วยนับกิจกรรม		
4		2.000	110.00	220.00
คอนเนคเตอร์		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
.....
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
.....
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001601885
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 ก.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
5		4.000	40.00	160.00
บล็อกลอย 2*4		หน่วยนับกิโลกรัม		
6		4.000	150.00	600.00
เคั้วรับโทรศัพท์ + หน้ากาก		หน่วยนับกิโลกรัม		
7		1.000	25.00	25.00
คัลป์โทรศัพท์ 4C		หน่วยนับกิโลกรัม		
8		5.000	50.00	250.00
ท่อ 3/8		หน่วยนับกิโลกรัม		
9		15.000	40.00	600.00
รางเบอร์ 3		หน่วยนับกิโลกรัม		
10		1.000	2,845.00	2,845.00
ค่าบริการติดตั้ง		หน่วยนับกิโลกรัม		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				10,000.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				10,000.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				700.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				10,700.00
(Grand Total Include VAT)				
				(หนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมชาย สุขเจริญ)
รองผู้ว่าการ(วิศวกรรม) / วิศวกรแผนปฏิบัติการ
ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งจ้าง

- ๑. ผู้ขายต้องส่งมอบงานซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งจ้างนี้ พร้อมด้วยหนังสือส่งมอบงาน หรือสำเนาใบส่งของ๑..... ฉบับ
- ๒. กำหนดส่งมอบงาน ภายใน.....๑๕.....วัน โดยนับถึดจากวันที่ได้รับใบสั่งจ้าง
- ๓. ครบกำหนดส่งมอบงาน วันที่..... ๑7 Nov ๒56๒
- ๔. สถานที่ส่งมอบงาน.....การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่.....
- ๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ.....๑.....ปี
- ๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบงานเกินกำหนดเวลา ซึ่งผู้รับจ้างต้องถูกปรับตามข้อ.....
 - ๖.๑. ถูกปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของงานจ้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังมิได้รับมอบ
 - ๖.๒. กรณีต้องการผลสำเร็จของงานทั้งหมดพร้อมกัน ถูกปรับเป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่มวันละ.....-.....บาท(ในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ .ของราคางานจ้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.-บาท)
- ๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบงานนั้น ถ้าปรากฏว่า งานนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างต้องดำเนินการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ ด้วยค่าใช้จ่ายของผู้รับจ้างเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้รับจ้างจะนำมาอ้างเป็นเหตุขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งจ้าง หรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้
- ๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ การติดอากรแสตมป์ ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งจ้างเลขที่..... 3001601885ลงวันที่..... 19 Nov. ๒56๒จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคแล้วตั้งแต่วันที่..... ๑0เดือน..... Novพ.ศ..... ๒56๒และยอมปฏิบัติตามเงื่อนไขและรายละเอียดที่กำหนดไว้ในใบสั่งจ้างนี้ทุกประการ

(ลงชื่อ)..........ผู้รับจ้าง

(.....)

ตำแหน่ง.....

บริษัท,ห้าง,ร้าน.....

(โปรดประทับตราบริษัท , ห้าง , ร้าน)

โทร.....

ตามหนังสือมอบอำนาจ ลงวันที่...../...../.....